
               Bartoszyce, 10.04.2015 r. 

OA.II.271.2.7.2015.PP 

Zmiana do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i do ogłoszenia o 
zamówieniu 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zmienia treść 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia podając na swojej stronie internetowej do 
publicznej wiadomości treść wprowadzonych zmian. Ponieważ wprowadzone do SIWZ 
zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zgodnie z art. 38 
ust. 4a pkt 2 ww. ustawy przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie 
dodatkowych informacji.   

Zmiany dotyczą: 
1. Rozdział III ust. 2 pkt 1: 
Jest: 
Bank udzieli kredytu w terminie od 1 czerwca 2015 roku do 30 grudnia 2015 roku, 
Po zmianie: 
Bank udzieli kredytu w terminie od 15 czerwca 2015 roku do 30 grudnia 2015 roku, 
 
2. Rozdział III ust. 3 
Jest: 
Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 125 miesięcy. 
Po zmianie: 
Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 161 miesięcy. 
 
3. Rozdział III ust. 3 pkt 1 
Jest: 
Spłata kapitału będzie odbywała się w okresach rocznych od 20 grudnia 2016 roku, do 28 
października 2025 roku. 
Po zmianie: 
Spłata kapitału będzie odbywała się w okresach rocznych od 20 grudnia 2016 roku, do 28 
października 2028 roku. 
 
4. Rozdział III ust. 3 pkt 2 
Jest: 
Harmonogram spłat kredytu w kolejnych latach będzie obejmował kwoty kapitału: 
a) 20.12.2016 r. –    150 000,00 zł 
b) 20.12.2017 r. –    150 000,00 zł 
c) 20.12.2018 r. –    250 000,00 zł 
d) 20.12.2019 r. –    900 000,00 zł 
e) 20.12.2020 r. – 1 400 000,00 zł 
f) 20.12.2021 r. – 1 300 000,00 zł 
g) 20.12.2022 r. – 1 300 000,00 zł 
h) 20.12.2023 r. – 1 450 000,00 zł 
i) 20.12.2024 r. –  1 700 000,00 zł 
j) 28.10.2025 r. –  1 718 418,00 zł 
Po zmianie: 



20.12.2016r-    10.000 zł,  
 20.12.2017r-    10.000 zł,  
 20.12.2018r-    10.000 zł,  
 20.12.2019r-    148.418 zł, 
 20.12.2020r- 690.000 zł,  
 20.12.2021r- 650.000 zł,  
 20.12.2022r- 600.000zł, 
 20.12.2023r- 800.000 zł,  
 20.12.2024r- 1.300.000 zł, 
 20.12.2025r- 1.400.000 zł. 
  20.12.2026r-1.500.000 zł 
20.12.2027r.-1.600.000 zł 
28.10.2028r-1.600.000 zł. 
 
5. Rozdział XI ust. 1 
Jest: 
Termin składania ofert upływa dnia 4 maja 2015 roku o godz. 11.00. 
Po zmianie 
Termin składania ofert upływa dnia 14 maja 2015 roku o godz. 11.00. 
 
6. Rozdział XI ust. 2 
Jest: 
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 maja 2015 roku o godz. 12.30… 
Po zmianie: 
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 maja 2015 roku o godz. 12.30… 
 
7. Rozdział XII ust. 3 
Jest: 
1. Cena oferty stanowić będzie całkowity koszt udzielonego kredytu liczonego od pełnej 
kwoty w całym okresie kredytowania obliczony wg poniższego wzoru :  
C = 3.000.000 PLN x ( WIBOR 3M + y ) x 46/365+ 5.000.000 PLN x ( WIBOR 3 M +y)x 
62/365+10.318.418PLN x( WIBOR 3M + y ) x 106/365 +  
10.318.418PLN x( WIBOR 3M + y ) x354/365+10.168.418PLNx ( WIBOR 3M + y )x11/365 
+ 10.168.418PLN x( WIBOR 3M + y )x354/365+10.018.418 PLN x( WIBOR 3M + y 
)x11/365 + 10.018.418 PLN x( WIBOR 3M + y )x354/365 +9.768.418 PLN x( WIBOR 3M + 
y) x11/365 +  9.768.418 PLN x (WIBOR 3 M +y)x354/365+ 8.868.418 PLN x(WIBOR 
3M+y)x11/365+ 
 8.868.418 PLN x( WIBOR 3M+y)x354/365+7.468.418 PLN x(WIBOR 3 M +y)x11/365 + 
 7.468.418 PLN x (WIBOR 3M +y)x354/365+6.168.418 PLN x(WIBOR 3 M +y)x11/365+ 
 6.168.418 PLN x(WIBOR 3 M +y) x354/365+4.868.418 PLN x (WIBOR 3 M +y) x11/365 +  
4.868.418 PLN x (WIBOR 3 M +y) x 354/365 +3.418.418 PLN x (WIBOR 3M +y) x 11/365 
+ 3.418.418 PLN x (WIBOR 3 M+y) x354/365 + 1.718.418 PLN x (WIBOR 3M +y) x 
11/365 + 1.718.418 PLN x (WIBOR 3M +y) x 300/365  = .................................. PLN. 
 
Po zmianie: 
1. Cena  została obliczona na podstawie poniższej kalkulacji: 
Cena = 3.000.000 PLN x ( WIBOR 3M + y ) x 46/365+ 5.000.000 PLN x ( WIBOR 3 M +y)x 
62/365+10.318.418PLN x( WIBOR 3M + y ) x 106/365 +  
10.318.418PLN x( WIBOR 3M + y ) x354/365+10.308.418PLNx ( WIBOR 3M + y )x11/365 
+ 10.308.418PLN x( WIBOR 3M + y )x354/365+10.298.418 PLN x( WIBOR 3M + y 



)x11/365 + 10.298.418 PLN x( WIBOR 3M + y )x354/365 +10.288.418 PLN x( WIBOR 3M 
+ y) x11/365 + 10.288.418 PLN x (WIBOR 3 M +y)x354/365+ 10.140.000 PLN x(WIBOR 
3M+y)x11/365+ 10.140.000 PLN x( WIBOR 3M+y)x354/365+9.450.000 PLN x(WIBOR 3 
M +y)x11/365 + 9.450.000 PLN x (WIBOR 3M +y)x354/365+8.800.000 PLN x(WIBOR 3 M 
+y)x11/365+ 8.800.000 PLN x(WIBOR 3 M +y) x354/365+8.200.000 PLN x (WIBOR 3 M 
+y) x11/365 + 8.200.000 PLN x (WIBOR 3 M +y) x 354/365 +7.400.000 PLN x (WIBOR 
3M +y) x 11/365 + 7.400.000 PLN x (WIBOR 3 M+y) x354/365 + 6.100.000 PLN x 
(WIBOR 3M +y) x 11/365 + 6.100.000 PLN x (WIBOR 3M +y) x 354/365 +4.700.000 PLN 
x(WIBOR 3M +y)x11/365+ 4.700.000 PLN x( WIBOR 3M +y)x354/365+3.200.000PLN x( 
WIBOR 3 M +y) x 11/365+ 3.200.000 PLN x ( WIBOR 3 M +y)x 354/365 +1.600.000 PLN x 
(WIBOR 3 M +y) x 11/365 + 1.600.000 PLN x ( WIBOR 3 M +y) x 300/365 = 
.................................. PLN. 
 
8. Rozdział XIV ust. 2 pkt 1 
Jest: 
Zawarcie na okres 125 miesięcy umowy kredytowej o udzielenie i obsługę kredytu 
długoterminowego w walucie polskiej do wysokości 10 318 418,00 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2015 roku. Spłata kredytu nastąpi  
28.10 2025 roku - … 
Po zmianie: 
Zawarcie na okres 160,5 miesiąca umowy kredytowej o udzielenie i obsługę kredytu 
długoterminowego w walucie polskiej do wysokości 10 318 418,00 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2015 roku. Spłata kredytu nastąpi  
28.10 2028 roku - …. 

 

 

 


